
Woensdag 13 oktober : 
Eurostar: normale dienstregeling, kans op vertraging 
 

Thalys 
Thalys: : Rechtstreekse treinen tussen Nederland en Parijs N rijden volgens dienstregeling maar met 
een kans op vertraging. 
Aangepaste Thalys treinen: 

9309 Paris Nord - Brussel rijdt niet 
9317Paris Nord - Brussel rijdt niet 
9319 Paris Nord - Brussel rijdt met een vertraging van 36 minuten 
9347 Paris Nord - Brussel rijdt niet 
9499 Paris Nord - Liege rijdt met een vertraging van 34 minuten 
9304 Brussel-Paris rijdt niet 
9306 Brussel-Paris rijdt met een vertraging van 24 minuten 
9314 Brussel-Paris rijdt met een vertraging van 24 minuten 
9350 Brussel-Paris rijdt met een vertraging van 34 minuten 
9386 Brussel-Paris rijdt met een vertraging van 9 minuten 
9496 Liege – Paris Nord rijdt niet 
 

TGV Brussel- Marne la Vallee/ Zuid- Frankrijk op 13 oktober 
De volgende treinen rijden niet 
9802/3 Brussel > Bordeaux               Rijdt niet 
9807    Marne-la-Vallée >  Brussel    Rijdt niet 
9816/7 Bordeaux > Brussel               Rijdt niet 
9826/7  Brussel > Nice                       Rijdt niet 
9832/3  Brussel > Perpignan    Rijdt niet 
9846     Brussel > Marne-la-Vallée    Rijdt niet 
9862/3  Montpellier > Brussel    Rijdt niet  
9864/5  Nice > Brussel     Rijdt niet 
9866/7  Marseille > Brussel     Rijdt niet 
9868/9   Perpignan > Brussel    Rijdt niet 
9811    Brussel > Lille                         Rijdt 
 
De volgende treinen rijden wel : 
9804/5  Brussel > Toulouse             Beperkt tot Montpellier 
9828/9  Brussel > Marseille                                 Rijdt 
9834/5  Brussel > Marseille (extra stop in Valence TGV) Rijdt 
9836/7  Brussel > Montpellier                                 Rijdt 
9854/5  Marseille > Bruxelles/Brussel           Rijdt 
9860/1  Marseille > Bruxelles/Brussel           Rijdt 
 
Wijzigingen zijn steeds mogelijk. 
Voor alle overige treinen van, naar en binnen Frankrijk raden we aan om de laatste informatie te 
raadplegen op www.infolignes.com  
 

 

Dinsdag 12 oktober: 
Eurostar: normale dienstregeling, kans op vertraging 
 

Thalys 
Thalys: : Rechtstreekse treinen tussen Nederland en Parijs N rijden volgens dienstregeling maar met 
een kans op vertraging. 
Aangepaste Thalys treinen: 

9309 Paris Nord - Brussel rijdt niet 
9317Paris Nord - Brussel rijdt niet 
9319 Paris Nord - Brussel rijdt met een vertraging van 36 minuten 
9347 Paris Nord - Brussel rijdt niet 
9499 Paris Nord - Liege rijdt met een vertraging van 34 minuten 



9304 Brussel-Paris rijdt niet 
9306 Brussel-Paris rijdt met een vertraging van 24 minuten 
9350 Brussel-Paris rijdt met een vertraging van 24 minuten 
9386 Brussel-Paris rijdt met een vertraging van 9 minuten 
9496 Liege – Paris Nord rijdt niet 

 

TGV Brussel- Marne la Vallee/ Zuid- Frankrijk op 12 oktober 
Opgeheven treinen: 
9802/3 Brussel > Bordeaux               rijdt niet 
9807    Marne-la-Vallée >  Brussel    rijdt niet 
9811    Brussel > Lille                        rijdt niet 
9816/7 Bordeaux > Brussel               rijdt niet 
9826/7  Brussel > Nice                       rijdt niet 
9832/3  Brussel > Perpignan   rijdt niet 
9846     Brussel > Marne-la-Vallée    rijdt niet 
9862/3  Montpellier > Brussel   rijdt niet 
9864/5  Nice > Brussel    rijdt niet 
9866/7  Marseille > Brussel    rijdt niet 
9868/9   Perpignan > Brussel   rijdt niet 
 
De volgende treinen rijden wel : 
9804/5  Brussel > Toulouse             Beperkt tot Montpellier 
9828/9  Brussel > Marseille   Rijdt 
9834/5  Brussel > Marseille (extra stop in Valence TGV)  Rijdt 
9836/7  Brussel > Montpellier                                 Rijdt 
9854/5  Marseille > Bruxelles/Brussel          Rijdt 
9860/1  Marseille > Bruxelles/Brussel          Rijdt 

 
Nacht van 12 op 13 oktober : 
Elipsos 
Paris-Barcelona v.v. 477/475 trein wordt vervangen door bus 
Paris-Madrid v.v. 409/407 trein wordt vervangen door bus 
Lunea : rijdt niet 
Artesia nacht : rijdt niet 
 


